
Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 2. 7. 2010 / Stran 7945 

načrtov neposrednih proračunskih uporabnikov po posameznih 
področjih proračunske porabe.

3. člen
Neporabljena sredstva Občine Poljčane v letu 2009 se 

prenesejo in uporabljajo za pokrivanje odhodkov proračuna Ob‑
čine Poljčane za leto 2010. Neporabljena namenska sredstva 
in sredstva rezerv Občine Poljčane se za isti namen prenesejo 
v proračun Občine Poljčane za leto 2010.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Poljčane, dne 22. junija 2010

Župan
Občine Poljčane

Stanislav Kovačič l.r.

2908. Sklep o dopolnitvi Letnega načrta pridobivanja 
in razpolaganja s stvarnim premoženjem 
Občine Poljčane za leto 2010

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju drža‑
ve, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07 in 55/09) in 15. člena 
Statuta Občine Poljčane (Uradni list RS, št. 5/07) je Občinski svet 
Občine Poljčane na 29. redni seji dne 22. 6. 2010 sprejel

S K L E P
o dopolnitvi Letnega načrta pridobivanja  
in razpolaganja s stvarnim premoženjem  

Občine Poljčane za leto 2010
I.

Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premo‑
ženjem Občine Poljčane za leto 2010 se dopolni, tako da se 
v tabeli Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
Občine Poljčane dodajo naslednje nepremičnine:

Upravljavec Šifra in ime 
k.o. Parc. št. Velikost Vrsta 

rabe Status Lastniški 
delež

Stavbna 
pravica Opomba

Občina Poljčane 782 Polj‑
čane 1213/2 178  m2 pot

ni v uporabi, 
v naravi del 
travnika

1/1 NE
prodaja zemljišča na vlogo  
stranke zaradi gradnje stanovanj‑
ske hiše na sosednjem zemljišču

Občina Poljčane
778 Brezje 
pri Poljča‑

nah
958/9 237  m2 pot

ni v uporabi, 
v naravi del 
travnika

1/1 NE
prodaja zemljišča na vlogo  
stranke, saj v naravi zemljišče  
ne predstavlja poti

Občina Poljčane 779 Pekel 181/4 63  m2 travnik je v uporabi 1/1 NE
prodaja zemljišča na vlogo  
stranke zaradi pridobitve  
funkcionalnega zemljišča

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 013‑0003/2010‑10
Poljčane, dne 22. junija 2010

Župan
Občine Poljčane

Stanislav Kovačič l.r.

2909. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi Zakona o graditvi objektov (ZGO‑1‑UPB1, 
Uradni list RS, št. 102/04, 14/05, 126/07 in 108/09) in 29. čle‑
na Zakona o lokalni samoupravi (ZLS‑UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/07, 76/08 in 79/09) je Občinski svet Občine Poljčane na 
29. redni seji dne 22. 6. 2010 sprejel naslednji

S K L E P

I.
S tem sklepom se ukine status zemljišča javno dobro za 

nepremičnino parc. št. 958/9, k.o. Brezje pri Poljčanah.
Nepremičnina postane last Občine Poljčane, s čimer od‑

pade zakonska prepoved pravnega prometa.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 013‑0003/2010‑9
Poljčane, dne 22. junija 2010

Župan
Občine Poljčane

Stanislav Kovačič l.r.

POLZELA

2910. Odlok o javnem redu in miru v Občini Polzela

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08, 76/08, 100/08, 79/09), 3. in 
17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB4, 
29/07, 17/08 108/09) ter 16. člena Statuta Občine Polzela 
(Uradni list RS, št. 90/07) je Občinski svet Občine Polzela na 
22. redni seji dne 17. 6. 2010 sprejel

O D L O K
o javnem redu in miru v Občini Polzela

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Odlok o javnem redu in miru v Občini Polzela določa 

pravila za varovanje:
– javnega reda in miru,
– premoženja občanov in drugih oseb,
– zdravja in čistoče,
– zunanjega videza naselij in zelenih površin,
– obveznosti lastnikov in vodnikov psov.
Odlok določa tudi prekrške ter globe zanje.

2. člen
Občani ter druge fizične in pravne osebe, ki se nahajajo 

na območju občine, so dolžne ravnati tako, da ne motijo, vzne‑
mirjajo ali ovirajo drugih oseb pri delu, razvedrilu ali počitku, da 
ne ogrožajo njihovega zdravja ali premoženja, da spoštujejo 
javni red, da skrbijo za urejenost svojega kraja ali naselja, da 
ne opuščajo dejanj, ki so po tem odloku obvezna oziroma ne 
opravljajo dejanj, ki so po tem odloku prepovedana.




